

گزارش نشست علمی- پژوهشی

مدرسه علمیه الزهرا (س) شوش

اردیبهشت ماه ۱۴۰۰

مدرسه علمیه الزهرا (س) شوش، به مناسبت سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری نشست علمی - پژوهشی با موضوع «ویژگی رئیس جمهور مطلوب از دیدگاه رهبر معظم انقلاب» دامت برکاته در تاریخ ۱۴۰۰/۲/۳۰ در فضای مجازی پیام رسان ایتا توسط سرکار خانم معصومه جلالی برگزار کرد.

در این نشست خانم جلالی با استناد به آیه ۵۸ سوره مبارکه نساء «إِنَّ اللَّهَ يَأْمُرُكُمْ أَنْ تُؤَدُّوا الْأَمَانَاتِ إِلَىٰ أَهْلِهَا وَإِذَا حَكَمْتُمْ بَيْنَ النَّاسِ أَنْ تَحْكُمُوا بِالْعَدْلِ» مهم ترین ودیعه و امانت راحکومت و رهبری جامعه دانست و گفت: خوشبختی، سعادت و پیشرفت جامعه در سرکار آمدن افراد متخصص لایق و دارای رفتار عدالتخواه است. چرا که منشأ بسیاری از نابسامانی ها، ظلم ها و عقب افتادگی پیش آمده در طول تاریخ به دلیل ریاست و رهبری ناهلان و افراد غیر صالح بوده است.

ایشان با اشاره به معیارهای فرد اصلاح، اصل اساسی در تقسیم پست ها در حکومت اسلامی و سپردن مدیریت ها و فرماندهی به افراد، را همان اصل گزینش شایسته ترین افراد دانست و افزود تنها راه حاکمیت صالحان این است که انسان در انتخاب هیچ انگیزه ای غیر از انتخاب اصلاح نداشته باشد. چنانچه پیامبر با انتخاب عتاب بن اسید به فرمانداری مکه مسلمانان را به توجه به این اصل فراخواند و انحراف از این خط را خیانتی به خدا و پیامبر صلی الله علیه و اله و همه جامعه اسلامی برشمرد.

وی ادامه داد: آنچه سبب حفظ عزت و حرکت کشور به سمت شکوفایی می شود آگاهی و توجه به معیار ها و اهداف انقلاب اسلامی است چنانچه غفلت از آنها منجر به عقب ماندگی جامعه و مردم خواهد شد. لذا باید تلاش کرد افرادی گزینش شوند که مصداق آیه ۳۰ سوره مبارکه فصلت «إِنَّ الَّذِينَ قَالُوا رَبُّنَا اللَّهُ ثُمَّ اسْتَقَامُوا تَتَنَزَّلُ عَلَيْهِمُ الْمَلَائِكَةُ أَلَّا تَخَافُوا وَلَا تَحْزَنُوا وَأَبْشِرُوا بِالْجَنَّةِ الَّتِي كُنتُمْ تُوعَدُونَ» باشند. و دلیل آن را این گونه بیان کرد که انتخابات و انتخاب اصلاح، یک امتحان الهی است، و اگر با چشمان باز و آگاهی کامل در پای صندوق های رأی حضور انسان حضور پیدا نکند تکلیف خود را درست انجام نداده است.

ایشان با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری دامت برکاته در انتخاب فرد اصلح گفت: از دیدگاه رهبری، مسأله سپردن سرنوشت، بخش عمده امکانات کشور به یک نفر یا یک مجموعه است. سرنوشت مسائل اقتصادی، مسائل فرهنگی، روابط خارجی و مسائل گوناگون وابسته به این قضیه می باشد

خانم جلالی در پایان با اشاره به ویژگی های رئیس جمهور از دیدگاه رهبر معظم انقلاب مد ظله العالی از قبیل ایمان، عدالت، داشتن عملکرد انقلابی و جهادی، مردمی بودن، اعتماد داشتن به جوانان، اعتقاد به توانمندی های داخلی، مدیریت و توانمندی در اجرای امور، و ... اشاره کرد و به تبیین هر یک از موارد پرداخت..